Página 1 de 1

 RESOLUÇÃO CONJUNTA STM/SIMA – 002, de 02 de fevereiro de 2022

Revoga a Resolução Conjunta STM/SIMA nº 001, de 01-02-2022, que dispõe
sobre a criação de Comitê Executivo, para acompanhamento dos fatos e das
providências relacionadas ao acidente ocorrido nas obras da linha 6 do Metrô.

Os Secretários dos Transportes Metropolitanos e de Infraestrutura e Meio Ambiente,
no uso de suas atribuições legais e considerando a publicação da Resolução
Conjunta STM/SIMA/SIURB nº 01, de 02 de fevereiro de 2022,

Resolvem:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução Conjunta STM/SIMA nº 001, de 01 de
fevereiro de 2022, publicada no DOE de 02/02/2022, Seção I, páginas 52 e 57.

Artigo 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Diário Oficial
Estado de São Paulo

       João Doria - Governador

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000
Volume 132 • Número 24 • São Paulo, quinta-feira 03, de fevereiro de 2022.

PODER
Executivo

SEÇÃO I